

Wykaz organizacji pozarządowych, którym przyznano dotację na dofinansowanie realizacji zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym (dot. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii)

*Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi*

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa zadania	Kwota dotacji przeznaczona na realizację zadania
1	Stowarzyszenie Abstynentów Klubu „Radość” w Końskich, 26-200 Końskie, ul. Partyzantów 3.	Świadczenie pomocy w zakresie poradnictwa osobom uzależnionym od alkoholu i współuzależnionym oraz ofiarom przemocy w rodzinie w ramach funkcjonowania punktu konsultacyjnego oraz telefonu zaufania „Niebieska Linia”.	9 000 zł
2	Stowarzyszenie Abstynentów Klubu „Radość” w Końskich, 26-200 Końskie, ul. Partyzantów 3.	Propagowanie trzeźwego trybu życia oraz zagospodarowanie czasu wolnego dla osób uzależnionych i ich rodzin poprzez działalność ruchu trzeźwościowego na terenie miasta i gminy Końskie.	12 000 zł
3	Stowarzyszenie AUXILIUM 26-200 Końskie ul. Armii Krajowej 18/32	Podnoszenie kwalifikacji członków lokalnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie – Szkolenie prawne – ustawa o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie	6 360 zł
4	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Końskie, 26-200 Końskie ul. Robotnicza 2	Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia poprzez imprezy profilaktyczne o charakterze kulturalno-turystycznym (rajdy, wycieczki – piesze, rowerowe, i in.)- realizacja programu „Wytyczyć szlak przez życie bez nałogów”.	3 500 zł
5	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Końskich, 26-200 Końskie ul. Staszica 2	Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia poprzez imprezy profilaktyczne o charakterze edukacyjno-artystycznym (plenery, warsztaty, festiwale, festyny, konkursy, i in.) - „Impreza mikołajkowa dla dzieci z rodzin o najniższych dochodach oraz z rodzin zagrożonych problemem alkoholowym”.	8.000,- zł
6	Miejski Klub Sportowy „Neptun” 26-200 Końskie, ul. Sportowa 13	Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia poprzez imprezy profilaktyczne o charakterze sportowym (zawody, turnieje i in.)	29 000 zł
7	Koneckie Stowarzyszenie Sportowe Piłki Ręcznej 26-200 Końskie, ul. Kpt. Stońskiego 3	Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia poprzez imprezy profilaktyczne o charakterze sportowym (zawody, turnieje i in.) – pn. „GRAM FAIR”	21 000 zł
8	Uczniowski Klub Sportowy „Koneckie Stowarzyszenie Sportu i	Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia poprzez imprezy profilaktyczne o charakterze sportowym	21 000 zł

	Rekreacji" 26-200 Końskie ul. Warszawska 38	(zawody, turnieje i in.) pn. „Sport to najlepsza profilaktyka".	
9	Stowarzyszenie Sportowe Fair Play w Końskich, ul. Kpt. Stoińskiego 3	Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia poprzez imprezy profilaktyczne o charakterze sportowym (zawody, turnieje i in.) pn. „Program Konecka Młodzież".	13 000 zł
10	Uczniowski Klub Sportowy „OLIMPIA”, 26-200 Końskie, Stadnicka Wola 55	Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia poprzez imprezy profilaktyczne o charakterze sportowym (zawody, turnieje i in.) pn. „Sport to zdrowy nałóg – alternatywa wobec zachowań ryzykownych + zajęcia profilaktyki uzależnień".	21 000 zł
11	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Końskich, 26-200 Końskie ul. Staszica 2	Organizacja letniego wypoczynku dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych oraz z grup ryzyka pochodzących z najuboższych rodzin z terenu miasta i gminy Końskie z programem profilaktyki uzależnień - kolonia wypoczynkowa w Rowach w ośrodku „Słowińska Perła” dla 33 dzieci w wieku od 8 do 12 lat; - kolonia wypoczynkowa w Zakopanem w ośrodku „Pokoje u Zofii” dla 20 uczestników w wieku 13-15 lat.	58 000 zł
Ogółem			201 860 zł